РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2020  № 782

Об установлении тарифов
на услуги, оказываемые МУП «Коммунальщик» г.Мценска

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации», статьей 33 Устава города Мценска, Положением    «О порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденным постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 20 февраля 2003 года № 54/593-ГС, и на основании решения комиссии по рассмотрению цен и тарифов от 7 сентября 2020 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые МУП «Коммунальщик» г.Мценска, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска        в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                           А. Н. Беляев
Приложение  к постановлению    администрации города Мценска

от  08.09.2020года №782
Тарифы

на услуги, оказываемые МУП «Коммунальщик» г.Мценска
	Наименование специальной техники

	Ед.

 изм.
	Тариф, руб.- коп.

	работа

 в дневное

время
	работа

в ночное время
	исполь-зование транспорта без ГСМ
	исполь-зование транспорта без ГСМ в ночное время

	Самосвал КАМАЗ, в том числе:
	1 маш./час
	1339-83
	1459-27
	767-55
	875-28

	- при движении с грузом до 5 тонн
	1 маш./час
	1411-47
	1530-91
	767-55
	875-28

	- при движении с грузом до 12 тонн
	1 маш./час
	1511-77
	1631-21
	767-55
	875-28

	Погрузчик АМКОДОР 320
	1 маш./час
	1443-87
	1551-74
	630-09